



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**2JEPPE Ejendomme ApS**  
c/o Jeppesen, Vedbæk Strandvej 505, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 12 90 25

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**René Jeppesen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2JEPPE Ejendomme ApS c/o Jeppesen Vedbæk Strandvej 505 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 12 90 25 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oscar René Jeppesen, formand Amalie Ankersen René Jeppesen
<b>Direktion</b>	René Jeppesen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i og udlejning af fast ejendom samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -715 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.071</b>	<b>304</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.012.773	450
<b>Driftsresultat</b>	<b>-891.702</b>	<b>754</b>
Andre finansielle indtægter	348.433	0
Øvrige finansielle omkostninger	-136.317	-181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-679.586</b>	<b>573</b>
2 Skat af årets resultat	-35.000	-126
<b>Årets resultat</b>	<b>-714.586</b>	<b>447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	336
Disponeret fra overført resultat	-827.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-714.586</b>	<b>447</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	35
	Andre tilgodehavender	<u>46.879</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.879</u>	<u>35</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>794.230</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>794.230</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.449.654</u>	<u>95</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.290.763</u></b>	<b><u>130</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.290.763</u></b>	<b><u>6.980</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.288.529	2.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.526.529</u></b>	<b><u>2.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.305</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.305</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20
Anden gæld	1.739.234	2.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.764.234</u>	<u>2.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.764.234</u></b>	<b><u>4.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.290.763</u></b>	<b><u>6.980</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.116.115	110.600	2.351.715
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	-827.586	113.000	-714.586
	<b>125.000</b>	<b>1.288.529</b>	<b>113.000</b>	<b>1.526.529</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	794.230
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-40.861

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	35.000	126
	<b>35.000</b>	<b>126</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	5.038.220	5.038
Afgang i årets løb	-5.038.220	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.038</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.811.780	1.362
Årets regulering til dagsværdi	0	450
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.811.780	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>6.850</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ledelsen har i regnskabsåret afhændet selskabets investeringsejendom.



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 416 t.kr., som pr. 31. december 2020 er indregnet til 0 kr.


